
Nadleśnictwo Bierzwnik, ul. Dworcowa 17, 73-240 Bierzwnik, www.bierzwnik.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 95 768-00-58, fax: +48 95 768-01-21, e-mail: bierzwnik@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Bierzwnik

Unieważnienie przetargu

Na podstawie pkt. 6. ppkt.4 Zaproszenia do składania ofert z dnia 01.08.2023 r. 
dot. przetargu nieograniczonego, ofertowego, pisemnego na zawarcie Umowy 
na sprzedaż tusz w sezonie łowieckim 2023/2024 Nadleśnictwo unieważnia przetarg 
nieograniczony, ofertowy na sprzedaż tusz w sezonie łowieckim 2023/2024.

Władysław Bortnowski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

 

Bierzwnik, 08.08.2023 

Zn. spr.: ZG.7312.12.2023


		2023-08-08T07:26:55+0000
	Władysław Bortnowski




